b. Irritum et inanem. et supra dixit irritandum: quia ibi ipso iure non erat irritus processus: sed irritandus propter litteras surrepticias supra eod super litteris. hic ipso iure processus nullus. et ideo dicit irritum dua bus de causis: quia contra formam et contra iuris ordinem: ut. ij. q. vi. s. diffinita. ver. item sententia citra solitum ordinem et. et. j. de confir. vti. vel inuti. examinata.

i. Restitutis. Sed qualiter potest monacha petere restitutionem: dico quia non habebant abbatissam et ille spoliata erant. arg. ff. de iudi. si longius. s. si filiusfamilias. vel quia petit restitui non tanquam monacha sed quasi de corpore: sicut si collegium non habeat vnde soluat creditori soluent singuli: non quasi singuli sed quasi de corpore: et petit monachus partem vbi res monasterij diuiditur. xvij. q. ij. in nullo et etiam vbi recedit a collegio. xvij. q. i. si quis rapuerit. et vbi monachus percutitur. j. de sentē. excom. parrochianos. sed ibi non datur actio iniuriarum monacho: h. mo nasterio: et intentabit eam iudicis monasterij sicut dominus agit pro iniuria serui. institu. de iniure. s. si seruus.

k. Erunqz contingit. malicij. s. e. sedes. j. qui p. a. ac. pos. significā te. et. ff. de rei ven. in fundo.

Intra annū. nota hic annale prescriptionē. j. vt li. nō contesta. quoniam frequenter. i. responsio. r. j. de offi. ordi. pasto:alis. j. de offi. dele. querēt. r. xi. q. iij. rursus. r. c. quicūq;. r. xx. q. ij. si puella. Sed querit quādo incipiat currere iste annus: tunc. n. cū incipit habere copiam agendi: cum p̄me habeat copiam iudicij. ff. de diuer. r. tēpo p̄scrip. l. i. r. ij. q. vi. biduū. r. ff. d. fuit. r. f. p̄di. atilicinus: r. si tunc negligens fuerit: ipu-
taf et: ex quo habuit tēpus p̄sequendi suum ius: r. huiusmodi negligentia late culpa p̄parat. ar. l. si tu. non gef. l. i. r. ij. xxij. q. i. dominus noster. Dicitur quidam q̄ incipit currere a tpe p̄sentatois litterarū facte iudici. j. de ap. sup. eo. ij. Alij dicunt q̄ a tpe quo composuit sarcinulas suas: r. potu-
it aduocatū querere. ff. ex qui. cau. ma. l. ab hostibus. §. h. que simpliciter. Quar-
ti dicit r. male q̄ a tpe date l̄rarum. s. e. ti. e. a. te. r. c. cō-
stitutus. qd̄ p̄mū dicit r. ex: ut dicit l̄ra ista. hodie ve-
ro ista locū nō habent h̄ po-
tio: ē cōditio occupantis: h̄
scdē l̄re nō faciāt mentionē
de p̄mis. j. de ap. ut debitus
honor. r. j. e. capitulū sacre
crucis. De hoc tamē dictū
est satis. s. e. ti. c. i. qualiter
intelligatur hoc. c. r. illd. s.
e. si autem.